1

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:        Quảng Ngãi, ngày 07 tháng 4 năm 2022

V/v ban hành Kế hoạch Đoàn

công tác đi học tập kinh

nghiệm tại các tỉnh phía Bắc.

Kính gửi: Ủy Ban Nhân dân tỉnh.

Thực hiện Thông báo số 126/TB-UBND ngày 29/3/2022 của UBND tỉnh

thông báo kết luận của Chủ tịch tỉnh Đặng Văn Minh tại cuộc họp giao ban Chủ
tịch với các Phó Chủ tịch UBND tỉnh ngày 28/3/2022; Ban Dân tộc tỉnh xây
dựng và kính trình UBND tỉnh dự thảo Kế hoạch tổ chức Đoàn công tác của tỉnh

Quảng Ngãi đi học tập kinh nghiệm về thực hiện Chương trình mục tiêu quốc
gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và miền núi tại các

tỉnh phía Bắc (có dự thảo Kế hoạch kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh kính trình UBND tỉnh xem xét, quyết định./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Sở Tài chính (để p/h);
- Lãnh đạo Ban;
- Các Phòng thuộc Ban;
- Lưu: VT

TRƯỞNG BAN

Trần Văn Mẫn

		2022-04-08T10:20:23+0700

		2022-04-08T10:20:23+0700